UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. CO i /2008

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das
• atribuições constantes do Ato da Reitoria n. 1580/2005 e em conformidade com o

disposto nos §§ 1 9  e 3 0  e do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005, e §§ 1 °  e 20  do art.
50  do Decreto n. 5.824, de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por Capacitação Profissional aos servidores da
relação anexa, do quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de
Brasília, a partir da data do efeito financeiro.

Brasília, : í de janeiro de 2008.

Edgar Nobuo
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

DSR

.

.

D1Zm0r-  cooamwmcio O o ai>
CD3CD N OOCCDOCD ( Q cCD2.Zc,,oD . ("(DO
cR_•Dm --R. CD ).Q)O(D 0 0 OR

O CDW c CflC Ofl,
- 8-) .

)
(1)
O

Z
'-.
' m 'o . - -

-.
- Q

(3,

<mH a >r- Hm-1 < < - -i < <m-i >i- Hr- --1 < )

8 . c.
D)

o

(D
R

-
DJ P)

OOC) O pO po 0 0 =

CD zo
O '-o.o

>D) O(D
•-• . --o - -Q.o

°CD
--o-o

'0g0
- -'

O - õCD3 CD 3
CD

-. >'
-.
Cn > >' -.

>
rn

>
--
>'

1

P3 2

o CD
3

mc,,>omo oo ao iwao
O
cnCDORO.

P 	CD C  CD -Cl) ID, CD P) 	CD o » o o CD o o CD D) CD CDO CD

NO
0) _.P)

•Q   CDD,po O co D)D(D-Q)
-P))P)pNOD)oNONO •

Q)
)P3OP3ONOP3O CL (1) ) m.  m - (1) P3 (1)

m ).Wm
O)

CD (D 0 CI)mOCflOCI)I fl

-flO(fl-fl r
CD -'

o 	. O - - , o 	. m m CD O)
, 	,

CD CD
o a. U)

p o
O)
P3 o

CD
(O

(í)
P3 O

c3 n'cR3 cnCo ccc

O O
-' CD

CL
CD - M. O.

• Q
CD

O
D)

O
Q)

. -
O-
CD

O
CD

o
P3

O-
CD o .

CDO CD CD CD CDO O-  O-  CD

O W O O W

Ç2 z
o m w 00 o m o o o o o o m C) O O O

-
P3

3 . . . . . 3 .

=

01 -' M
-

.s
I\ -

-
CO -

-&

-

-'

-
Cxi
-

a
- o

-4
- - -

S

-
S
0

.S
CO

.S
- -

_
- -L - -

-' N) r\) F\J
- -

- -L -& -

C) NJ I\) r\) N) N) r\) O O O N) F\D ND r\) N) N) N) NJ \3
O O O 00 0 O O O O O O O O O O O O O (5 -

J O O 00 O O -J -4 O O O O O O O O O -

o

.

.

mnij rrj

zw<a cD  o-
CDCD0O;o- 22.

CD CD'

õ

fl) CD
=U

CD
CD ,  ÃF

W cn

ci ci. =  z
g CD

CD CD
o

Q C cD- Q 0 F\) Q
-N N.) N) 03 CD N) -J C)
00 co (M - (Ji O w O)
CD -N r' - (M C) (71

(71 C) O) O)
-4 f\)

m Hm-1-1 H»z -1 <
0. CD' 0. CD' ' CD' CD' CD O. (/) CD 	CD'

CDCCD --C)C)
cn

° a ç2.oao 00 2.CDCD0
0 CD°(D CD (D

93 9
CD>CD> mm

(1)
CD

CD
CD C-..

)0' O

CD CD  o
3

CD

>0>0 mm -oomo omw
'CD0. CDCD

lin ,  CD' CD' CL CL Q)
DO J)N

1>1> -
CD

-
CD

3 — li (D C)

C)

CD í; m

. g
O)

o
O)
o w,

o o. o-
Q

CD

o o Ti
Cl)

CD
o O)

m m 00 O O O O

-
-D

2 - D -

- -Q -. O) - CO -
N) N.) N)— - - r'.) N)

N) r'.) N.)- N) N) N) - l\) \)
CD Q CD N) N) N) Q O
O O 00 O O O O
-4 '.4 40 O O 'J -J